Pseudolus. Simia. Sycophanta.

SI vnquam quęquā di immortales voluere esse auxilio adiutum:
Tum me & callidorū seruātū voluunt esse: & lenonem extinctū
Dum te adiutorem genuere mihi tam doctū hominem atq; astutū.
Sed vbi illic est: sum ne ego homo insipiens: quid hęc mecum
Ego met loquar solus: dedit verba mihi hercle: vt opinor.
Malus cum malo stulte cauf. tum pol ego interii: homo si ille
Abiit: neq; hoc opus quod volui: ego hodie efficiam.
Sed eccum vıdeo verberem statuam: vt magnifice infert sese
Hem te hercle ego circūspectabam. nimis metuebā male ne abisses.
Sy. Fuit meū officiū: vt facerem: fateor. Pse. vbi resisteras?
Si. vbi mihi libitū est. Pse. istuc ego satis scio. Sy. cur ergo qđ scis me
Rogas? Pse. at hoc volo monere te. Sy. mouendus ne me moneat.
Pse. Nimis tadē ego abs te cōtemnor. Si. quippe ego te nı cōtennā
Stratoticus homo quı cluear. Pse. iam
Hoc volo quod occęptunfı agı. Sy. nū quid agere aliud me vides?
Pse. Ambula ergo cito. Sy. imo ocıose volo. Pse. hęc ea occasio est:
Dum ille dormit. volo vt prior tu occupes adire.
Quin properas? Sy. placide ne time. ita ille saxit iupiter: vt
Ille palam ibidem ante quis quis ille est: qui adest a milite.
Nunc; xdepol erit ille potior harpax: qđ ego. habe animum bonū
Pulchre ego hanc explicatam tibi rem dabo. sic ego illum
Dolis atq; mendaciis in timorem dabo militarem aduenam:
Ipse sese vt neget eum esse qui siet: meq; vt esse autumet
Qui ipsus est. Pse. qui potest? Sy. occidis me: cum istuc
Rogıtas. Pse. o hominem lepidum: te quoq; etiam
Dolis atq; etiam mendaciis iupiter te mihi seruer. Sy. immo mihi.
Sed vıde ornatus hıc me satis condecet? Pse. optume habet. Si. esto.
Pse. Tantum tibi dı immortales diunt: quantū tibi optes.
Nam si exoptem quantū dignus: tantum dent: minus nihılo est:
Neq; ego hominem quenquam vıdı magis malum & maleficum
Sy. Tu id mihi! Pse. taceo. sed ego quę tibi

*subsecrao
taxis*

Pseudolus.

Dona dabo: & faciam: si hanc rem sobrie accurassis.

Sy. Potin vt taceas: memorem Immemorem facit: qd monet qd Memor meminit. teneo. omnia in pectore condita sunt: meditati

Sunt doli docte. Pse. probus hic est ho. Sy. neq; hic est neq; ego.

Pse. At vide ne titubes. Sy. potin vt taceas: Pse. ita me dii ament.

Sy. Ita non facient. mera iam medacia fundis. Pse. vt ego ob tua

Simia perfidiam te amo. & metuo. & magnifico.

Sy. Ego istuc alius dare codidici: mihi obfrudere n̄ potes palpū. *1. falaci*

Pse. Vt ego te hodie accipiam lepide: vbi effeceris hoc opus.

Sy. Ha ha he. Pf. lepido victu vino: vnguētis: & iter pocula pulpa

Ibidē vna aderit mulier lepida: tibi ^{base} sauia sup sauia q̄ det. (mentis *1. vobis so*)

Sy. Lepide accipis me. Pse. immo si efficis: tū faxo magis dicas.

Sy. Nisi effecero: cruciabiliter carnifex me accipito.

Sed propera mihi monstrare vbi sit ostium lenonis ædium.

Pse. Tertium hoc est. Sy. tace. edes hiscunt. Pse. credo aio malest

Aedibus. Sy. quid iā? Pse. quia edepol ipm lenonem euomunt.

Sy. Illiccine est? Pse. illic est. Sy. mala merx est. Pse. illuc sis vide. *1. xalam*

Non prouersus verum transuersus cedit: quasi cancer solet.

Ballio. Pseudolus. Sycophanta

MInus malum hūc hoīem esse opinor: q̄ esse cēcebā coquū:

Nā nihil etiam dū harpagauit preter cyathū: & cantharum. *1. nichil &*

Pse. Heus tu nunc occasio est & tepus. Sy. tecum sentio.

Pse. Ingrede in viam doli: & ego hic in infidiis ero.

Sy. Habui numerum sedulo hoc est sextum a porta proximū. *1. mape*

Angiportum in id angiportum me deuorti iusserat.

Quotas has ædis dixerit: id ego admodum incerto scio.

Bal. Quis hic hō chlamydatus est. aut vnde est. aut quē queritat?

Peregrina facies videtur hominis. atq; ignobilis.

Sy. Sed eccum qui ex incerto faciet mihi quod quæro certius.

Bal. Ad me adit recta. vnde ego hoīem hunc esse dicam gentiū?

Sy. Heus tu qui cum hircina stas barba: respōde quod rogo.

Bal. Eho an non prius salutas? Sy. nulla est mihi salus dataria.

Bal. Nā pol hinc tantundē accipies. Pse. iā inde a principio pbus.

Sy. Ecquem in angiporto hoc hominem tu nouisti te rogo?

Bal. Ego memet me. Sy. pauci istuc faciunt hoīes: qd tu pdicas. *1. diis*

Nam in foro vix decumus quisquis est: qui ipus sese nouerit. *1. dicitur*

Pse. Saluus sum. iam philosophatur. Sy. hominē ego hic quæro

Malum legirupam. impium. periurum. atq; improbum.

Bal. Me queritat. nā illa sunt cognomenta. nomen si memoret *1. Rompedo*

Modo: quod est ei homini nomen? Sy. leno ballio. *H*

Bal. Sum. ego ipse sum adulescens quem tu quæritas.

Sy. Tu ne es ballio? Bal. ego enim uero is sum.

Sy. Ut vestitus est perfor parietum.

Bal. Credo in tenebris: conspicatus si sis me: abstineas manum.

Sy. Her? me? tibi me salutē multā voluit dicere: hāc epistolā ac

A me. hanc me tibi iussit dare. Bal. qs is homost qui iussit? (cipe

Pfe. Perii nunc hō in medio luto est. nomē nescit. heret hęc res.

Bal. Quē hāc misisse ad me autumas? Sy. nosce imaginē tute ei?

Nomen memorato mihi: vt sciam ballionem te esse ipsum.

Bal. Cedo mihi epistolā. Sy. accipe & cognosce signū. Bal. ohopo

Pur? put? ē ip̄sus. noui. her? polymachæroplacides. (lymachæro